
 

 

 

 

Uchwała nr 28/VI/2012 

Walnego Zebrania Członków LGD  - „Z Nami Warto” 

z dnia 27 stycznia 2012 roku 

w sprawie  zmian w statucie LGD - „Z Nami Warto”. 

 

Na podstawie § 16  ust.10   pkt.6 Statutu LGD - „Z Nami Warto” Walne Zebranie Członków 

uchwala co następuje: 

§ 1 

 

W  statucie Lokalnej Grupy Działania – „Z Nami Warto” uchwalonego w dnia 1 kwietnia 

2008 roku, po uwzględnieniu zmian wprowadzonych: 

- uchwałą nr 4/2008 Zebrania Założycielskiego Stowarzyszenia  z dnia 17.04.2008,  

- uchwałą nr 5/II/2008 Walnego Zebrania Członków z 4 listopada 2008 roku, 

- uchwałą nr 17/IV/2010  Walnego Zebrania Członków z 5 lutego 2010 roku 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. w § 14 

a) ust 3  otrzymuje brzmienie: 

               „3. Kadencja Zarządu i Komisji Rewizyjnej trwa 3 lata.” 

             b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

               „4. Rada wybierana jest na czas wdrażania LSR objętej Programem Rozwoju        

                     Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013” 

 

2.  w § 16 ust. 10 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) zatwierdzanie – na wniosek Zarządu – LSR i zmian w LSR” 

 

3. w § 17 

a) ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„Zarząd składa się z 3 członków: Prezesa, Wiceprezesa i Skarbnika, wybieranych 

i odwoływanych przez Walne Zebranie Członków.” 

b) w ust.4 pkt 16 otrzymuje brzmienie:  

             „16) bieżące monitorowanie realizacji LSR, oraz wprowadzanie zmian w      

              kryteriach oceny wniosków i określanie tematycznego zakresu operacji w celu  

              osiągnięcia założonych rezultatów”, 

c) w ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

               „ 2. Do zaciągania zobowiązań majątkowych upoważniony  jest Prezes lub       

                 Wiceprezes łącznie ze Skarbnikiem” 

 

4. w 18 ust 13 i 14 otrzymują brzmienie: 

          „13. Do wyłącznej właściwości Rady należy ocena i wybór operacji, które mają być   

            realizowane w  ramach  opracowanej przez   LGD – Lokalnej Strategii Rozwoju i  

            składanie sprawozdania z  działalności na Walnym Zebraniu Członków.  

            14. Ocena i wybór operacji, o których mowa w ust. 13 dokonywany jest w formie  



         

 

 

 

 

            uchwał Rady,   podjętych  zwykłą większością głosów przy obecności, co najmniej   

            połowy członków uprawnionych do głosowania.” 

§ 2   

1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2.  Ujednolicony tekst statutu stanowi załącznik nr 1 do uchwały   

 

 

 
Przewodniczący  Walnego Zebrania Członków 

 

………..……………………………. 

                                                          /Grzegorz Kaźmierczak/ 

 

 


